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Punkt 108: Beslutning om overordnet ramme for etablering af kulturcaféer i
Kulturhusene

S2022-31050

Resume

Forvaltningen orienterede på kulturudvalgsmødet d. 18. januar 2023, om status på etablering af cafédrift i kulturhusene.
Forvaltningen har efterfølgende udarbejdet en overordnet ramme for etablering af kulturcaféer i Kulturhusene Brønden og
Kilden, som forelægges til godkendelse.

 

Leder af Kulturhuse og Biblioteker, Rune Erbs Ledet, vil deltage under dette punkt.

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at den overordnede ramme for kulturcaféer i Brønden og Kilden godkendes, og
2. at de overordnede retningslinjer for eksternes, herunder foreningers, brug af kulturcaféerne i Brønden og Kilden

godkendes.

Sagsfremstilling

Siden Kulturudvalget på udvalgsmødet d. 18. januar 2023 blev præsenteret for en status for etablering af cafédrift i
Kulturhusene Kilden og Brønden, har kulturhusene arbejdet videre med etableringen af caféerne.

 

1. Overordnet ramme for kulturcafeer i Brønden og Kilden

 

Kulturcaféernes åbningstider og servering

Kulturcafeernes åbningstider følger kulturhusenes, som fremgår her: https://www.brondby-bibliotekerne.dk/biblioteker

 

Der vil i hele åbningstiden være mulighed for at købe kager, brød, salater, kolde anretninger mm., og der vil løbende ske
en tilpasning af sortimentet indtil caféerne er fuldt etableret i løbet af april.

 

Fra d. 1. marts 2023 er det forventningen, at der kan serveres varm mad i tidsrummet kl. 11.30 - 13.30 på 2-3 hverdage
om ugen, og der arbejdes på, at cafeerne i løbet af foråret kan servere varm mad på 3-5 hverdage om ugen.

 

Der serveres ikke varm mad om aftenen, i weekenderne eller på helligdage/ferier. Der vil dog om aftenen være mulighed
for at købe lettere varme retter som eksempelvis suppe, og derudover vil der på sigt blive arbejdet på et antal
fællesspisnings-arrangementer månedligt, hvor der serveres varm mad.

 

 

https://www.brondby-bibliotekerne.dk/biblioteker


Mad- og prisudbud

Der vil være fokus på at tilbyde et varieret udbud, der følger tidens trends, og som også vil imødekomme de gængse
diæter i samfundet som f.eks. laktosefrit, glutenfrit, halal, vegetarisk og lignende. Med udgangspunkt i befolkningens
madvaner kan man i udgangspunktet altid finde ugens salat, ugens sandwich, dagens ret, ugens kage, frugt, smoothie,
burgeren, snack'en og suppen til en kølig aften.

 

Udvalget vil bestå af et cafékort, hvor der vil være løbende udskiftninger gennem året og som følger sæsonerne, men hvor
der som fast udgangspunkt vil være nogle gode kendinge. Samtidig vil der være et varmt måltid, som vil skifte dagligt i
hverdagene, og på ugeplanen kan man finde sine livretter og enten planlægge sit besøg eller bare droppe ind sammen med
venner og familie.

 

Prisen for et mættende måltid mad vil i udgangspunkt ligge omkring 60-80 kr. For sandwich, smørrebrød, salater, mm.
forventes et prisleje omkring 40-50 kr., samt kager mm. omkring 15-25 kr. Af varme drikke kan man vælge en god kop
filterkaffe til 15 kr., men også en café latte til 35 kr. og der kan købes saftevand og smoothie til 5-25 kr. Der vil altid være
gratis postevand på cafedisken.

 

Kulturhusene har med hjælp fra en ekstern konsulent udarbejdet et driftsbudget for hver af de to cafeer, jf. se bilag
1. Budgetterne er et forsigtigt bud på den samlede økonomi i caféerne, og der budgetteres med et underskud svarende til
de 600.000 kr., der er afsat i forbindelse med budget 2023. Budgettet danner, sammen med en skelen til omkringliggende
cafetilbud, grundlag for cafeernes udbud samt prissætningen heraf.

 

I vedlagte bilag 2 og 3 er der et eksempel på cafeernes menu og det forventede prisleje. Der tages dog forbehold for
ændringer, da der kan blive behov for at justere menuen i forhold til den overordnede driftsøkonomi og efterspørgsel fra
brugerne af kulturhusene.

Socioøkonomisk model

Forvaltningen er fortsat i dialog med FGU Vestegnen (Forberedende Grunduddannelse) om en samarbejdsmodel, der
hviler på et socioøkonomisk grundlag med elever fra STU - Særligt Tilrettelagt Uddannelse (STU-elever). Der arbejdes på
en samarbejdsmodel, der dels tager højde for det årlige antal STU-elever, som kan variere fra år til år, og dels tager højde
for den løbende drift af caféerne i Kulturhusene. Der sigtes mod en samarbejdsmodel, der gør det muligt at tilpasse
samarbejdet løbende af hensyn til begge parters behov og dermed sikre et bæredygtigt grundlag for driften af caféerne.

 

Åbningsarrangement og kommunikation

Der afvikles et åbningsevent, når caféerne er fuldt ud etablerede, hvilket forventeligt bliver ultimo april. Forvaltningen
påtænker at sammentænke dette arrangement med et "kick-off"-arrangement for den nye kulturpolitik med input fra
Brøndbys forskellige kulturinstitutioner, der hylder de nye muligheder i kulturhusene og kulturlivet i al almindelighed.

 

Kulturhusene arbejder på en kommunikationsplan, der skal sikre et bredt kendskab til caféerne blandt de potentielle
brugere af cafeerne.

 

Kulturcaféernes samspil med øvrige funktioner i Kulturhusene

Etableringen af kulturcaféerne i kulturhusene giver på sigt mulighed for at omplacere nogle opgaver og ressourcer,
da cafepersonalet vil blive borgernes første kontaktpunkt i kulturhusene. Derfor vil der i de "stille" formiddagstimer og
ferier være mulighed for at justere bemandingen og i stedet styrke det biblioteksfaglige samarbejde med f.eks. skoler,
daginstitutioner og ældrecentre. Omvendt vil der være andre perioder, hvor et eventuelt øget besøgstal i kulturhusene
stiller andre krav til bemandingen. 



 

Kulturhusene vil derfor afprøve forskellige bemandingsmodeller i forbindelse med etableringen af caféer i kulturhusene.

 

2. Retningslinjer for eksternes brug af kulturcafeerne i kulturhusene

 

Det er ambitionen, at kulturcaféerne også skal blive et aktiv for eksterne organisationer, herunder kommunens foreninger.
Der er samtidig behov for at fastsætte nogle retningslinjer for brug af caféerne.

 

Praksis har hidtil været - også da caféerne var drevet af henholdsvis FGU og JAC Vestegnen - at foreninger, der benytter
lokaler i Kulturhuset Kilden, har haft mulighed for at benytte køkkenet i Kilden. Den samme mulighed har der ikke været
i Brønden, da køkkenet har været lukket for eksterne brugere, herunder også foreninger. Derudover har foreningerne i
forbindelse med arrangementer fået lov til at forestå salg af egne mad og drikkevarer i begge kulturhuse. 

 

Fremover vil det, af hensyn til hygiejne i caféerne, den daglige drift og caféernes driftsøkonomi, alene være ansatte i
kulturhusene samt eventuelt ansatte og elever fra FGU, der har adgang til køkkenerne i kulturhusene, og det vil være
caféerne, der forestår salg af mad og drikke i forbindelse med arrangementer i kulturhusene. Dette vil have følgende
konsekvenser:

 

1. Eksterne brugere, herunder foreninger, vil af hygiejne- og driftsmæssige årsager ikke længere have adgang til at
benytte køkkenerne i kulturhusene til at brygge kaffe og lave egen mad f.eks. i forbindelse med foreningsaktiviteter.

2. Eksterne brugere, herunder foreninger, skal af hensyn til cafeernes driftsøkonomi benytte sig af caféernes mad- og
drikkesortiment til deres arrangementer og kan således ikke medbringe drikkevarer, mad mv. til arrangementer
eller forestå eget salg i kulturhusene.

 

I forhold til punkt 1 vil Strandens Pensionisthus, som har til huse i Kulturhuset Brønden, fortsat have adgang til eget
tekøkken. I forhold til punkt 2 vil det have en direkte afledt effekt på driftsøkonomien i caféerne, hvis der ikke gøres op
med muligheden for salg af egne varer i forbindelse med eksterne arrangementer. Derudover er der også en række
lovmæssige forhold, der gør sig gældende, hvis eksterne organisationer skal kunne sælge alkohol ved et offentligt
arrangement i en kommunal institution og uden om de etablerede caféer.

 

Det er væsentligt at understrege, at det er kulturhusenes intention at skabe en endnu bedre service og gode faciliteter for
foreningerne samt sikre, at ændringerne ikke kommer foreningerne til unødig økonomisk last.

 

Der arbejdes på at holde et informations- og dialogmøde med foreningerne i februar, hvor kulturhusene vil præsentere
planerne for caféerne samt de nye muligheder caféerne giver for foreningerne.

 

Juridisk grundlag for etablering af kulturcaféerne

Forvaltningen har til denne sag vedlagt et juridisk notat (bilag 4) udarbejdet af kommunens juridiske team, der beskriver
det juridiske grundlag for etablering af cafédrift i kulturhusene. Det fremgår blandt andet af notatet, hvordan kulturhusene
i driften af caféerne skal være opmærksomme på en række juridiske forhold vedr. blandt andet bestemmelser om
erhvervsvirksomhed og kommunens mulighed for at drive kulturcaféerne.

 



Forvaltningen er derudover opmærksom på, at det mad- og prisudbud, der er i kulturcaféerne, ikke må være
konkurrenceforvridende med områdernes øvrige udbud af samme produkter.

Økonomiske konsekvenser

Der er i budget 2023-2026 afsat 600.000 kr. årligt til etablering og drift af kulturcafeer i kulturhusene. 

Som orienteret om på Kulturudvalgetsmødet d. 18. januar har Brøndby Kulturhuse og Biblioteker budgetteret med et
samlet budget for etablering af cafedriften på 570.000 kr. til nyindkøbt inventar, cafe- og køkkenmateriel,
konsulentbistand, mv. Heraf er de 445.000 kr. konteret på 2022-regnskabet for kulturhuse og biblioteker. De resterende
125.000 kr. afholdes af 2023-budgettet.

 

Beslutning

Sagen blev udskudt.

Bilag
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Bilag 1: Budget 2023 - 2024 - kulturcafeerne

Bilag 2: Udkast til menu og prisliste

Bilag 3: Udkast til ugeplan

Bilag 4: Juridisk notat om varetagelsen af cafedriften i Brøndby kommunes kulturhuse



Punkt 109: Beslutning om støtte til Kulturweekend 2023 organiseret af
KONTRA - Brøndbys Kulturklub

S2023-782

Resume

Kontra Brøndbys Kulturklub søger om 45.000 kr. i tilskud til Kulturweekend i Brøndby Strand den 10.-11. juni 2023.

 

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen foreslår, at ansøgningen imødekommes, men at tilskuddet er betinget af at
arrangement gennemføres som beskrevet i ansøgning.  

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller, 

1. at der bevilges 45.000 kr. til KONTRA til afholdelse af Kulturweekend, forudsat at arrangementet gennemføres som
beskrevet i ansøgningen, og

2. at udgiften afholdes fra kontoen til Tilskud til kulturelle arrangementer.  

Sagsfremstilling

Kulturweekenden i Brøndby Strand afholdes i 2023 for 26. gang. Historisk set har Kulturweekenden været organiseret og
hovedfinansieret af de 9 boligafdelinger i Brøndby Strand, men i 2019 overtog KONTRA Brøndbys Kulturklub ansvaret
for arrangementet. I styregruppen for Kulturweekenden sidder repræsentanter fra KONTRA, Brøndby Strand Kirke,
Brøndby Strand Gymnastikforening og Brøndby Kommune repræsenteret ved en medarbejder fra Kulturhuset Brønden.  

 

Imødekommes ansøgningen, synliggøres de kulturelle foreninger, hvilket understøtter ambitionen i Brøndby 2030.
Samtidig understøtter det ambitionen i den nye, kommende kulturpolitik ambition om, at foreningslivet skal kunne være
en aktiv medskaber af kulturlivet, herunder også i udendørs områder.

 

KONTRA Brøndbys Kulturklub vil igen gerne afholde en Kulturweekend, der understøtter frivillighed, samskabelse
og storytelling med underholdning, musik, kreative workshops mm. Der vil også være fokus på fejring af Brøndbys
klimaplan og de visioner og drømme, borgerne har for deres by. Temaer, der i høj grad støtter op om Brøndby 2030 og
også den nye kommende kulturpolitik, hvor der er lagt op til, at foreningslivet er med til at skabe et mangfoldigt kulturliv.
KONTRA har valgt at komprimere programmet, så det kun forløber i 2 dage i stedet for 3.

 

Det foreslås, at der bevilges 45.000 kroner til arrangementet, hvilket er lidt over niveau med 2022, hvor Kulturudvalget
bevilgede 35.000 kr. til arrangementet. Da forvaltningen er blevet gjort bekendt med, at der er usikkerhed om
boligorganisationernes støtte til arrangementet, understreges det i indstillingen, at kommunens støtte er betinget af, at
arrangement gennemføres som beskrevet i ansøgning. Forvaltningen finder, at det, på trods af den store usikkerhed om
arrangementets samlede finansiering, er vigtigt at give KONTRA en afklaring på deres ansøgning af hensyn til den videre
planlægning.

 

Foruden den økonomiske støtte vil Kulturhuset Brønden engagere sig i arrangementet efter nærmere aftale mellem
KONTRA Brøndbys Kulturklub og Kulturhuset Brønden. I 2022 var kulturhuset repræsenteret med en medarbejder i
styregruppen for Kulturweekenden og var vært for et ungerettet program hele lørdagen, hvor er blandt andet var aktivitet i
lommeparken, dj's og RAV-koncert. 



 

Kulturweekenden var i 2022 finansieret af støtte fra fem boligafdelinger (i alt 138.750 kr), KONTRA (22.350 kr), tre
fonde (i alt 50.573 kr), Brøndby Jazzklub (4500 kr), Kulturudvalget (35.000 kr) og Bylivspuljen, der er tilknyttet
Fremtidens Brøndby Strand (10.000 kr). Hvilket beløber sig til 261.173 kroner. (Se bilag for yderligere information).

 

Kulturweekenden var i 2019 finansieret af støtte fra tre boligafdelinger (126.175 kr), Brøndby Strand Kirke (25.000 kr),
Kulturudvalget (36.000 kr) samt fonde og sponsorer (i alt 61.400kr). Hvilket beløber sig til 248.575 kr. (Se bilag for
yderligere information) 

 

Kulturweekenden i år planlægges finansieret af støtte fra boligorganisationerne i Brøndby Strand (120.000 kr), fonde
(80.000 kr), Kulturudvalget (45.000 kr.), Udviklingspuljen, der hører under Folkeoplysningsudvalget (15.000 kr) og
Bylivspuljen, der hører under Fremtidens Brøndby Strand (10.000 kr.). Hvilket beløber sig til 270.000 kroner. (Se bilag
for yderligere information) 

Økonomiske konsekvenser

Imødekommes ansøgningen forslåes udgiften på 45.000 kr. afholdt fra kontoen til Tilskud til Kulturelle arrangementer.

 

Såfremt den samlede udgift på 45.000 kr. imødekommes vil der være 223.158 kr. tilbage på kontoen til Tilskud til
kulturelle arrangementer.

 

Såfremt ansøgningen imødekommes vil støtten til arrangementet være betinget af, at arrangementet bliver afholdt som
beskrevet i ansøgningen. Forvaltningen vil derfor være i løbende kontakt med KONTRA om status på arrangementet.

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

GRØN KulturWeekend 2023_ Ansøgning til Kulturudvalget, Brøndby Kommune. KONTRA

Budget - GRØN KulturWeekend 2023. KONTRA.

Regnskab KW22 og billedcollage

Regnskab Kulturweekend 2019

Kontra årsregnskab 2021



Punkt 110: Beslutning om bevilling af midler til Brøndby Jazzklubs
aktiviteter i 2023

S2022-47926

Resume

Brøndby Jazzklub søger om tilskud på i alt 50.000 kr. til arrangementer i Kulturhuset Brønden i 2023.

 

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen foreslår, at ansøgningen imødekommes, og at udgiften afholdes fra kontoen til
diverse andre kulturelle opgaver. Derudover foreslår forvaltningen, at der bevilges yderligere 19.200 kr. til kulturhusene
på Kulturudvalgets ramme til teknikerhonorarer. 

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at tilskuddet på 50.000 kr. bevilges til Brøndby Jazzklub til afholdelse af koncerterne, 
2. at der bevilges yderligere 19.200 kr. til kulturhusene til teknikerhonorarer, og
3. at den samlede udgift afholdes fra kontoen Tilskud til kulturelle arrangementer. 

Sagsfremstilling

Brøndby Jazzklub planlægger at afholde 8 jazzkoncerter med offentlig adgang i Kulturhuset Brønden i løbet af 2023.
Dertil søger foreningen om et tilskud på 50.000 kr.

 

Imødekommes ansøgningen, synliggøres de kulturelle foreninger, hvilket understøtter ambitionen i Brøndby 2030 og
Bevæg dig for livet om at styrke det lokale foreningsliv. Det imødekommer også ambitionen i den kommende
kulturpolitik om, at foreningslivet skal være en aktiv medskaber af kulturlivet. Derudover bidrager arrangementerne også
til et varieret program med lokale indslag i kommunens kulturhuse.

I den forbindelse løfter Brøndby Jazzklub som forening en stor del af de arrangementer, der laves i regi af kulturelle
foreninger til glæde for både medlemmer og andre Brøndbyborgere.

 

Scenerne i kulturhusene har også opgraderet det tekniske udstyr for at kunne give bedre koncert- og kulturoplevelser. Det
betyder, at det er nødvendigt at hyre eksterne teknikere ind ved afholdelse af Brøndby Jazzklubs koncerter. Det er en
omkostning Brøndby Jazzklub ikke tidligere har betalt for, og som Brøndby Jazzklub derfor heller ikke har indberegnet i
deres budget. Forvaltningen foreslår derfor, at der bevilges 8x2.400 kroner på kulturudvalgets ramme til dækning af
teknikerhonorarer til koncerterne.

 

Brøndby Jazzklub ansøgte udvalget om midler i 2022 og fik i den forbindelse bevilget det ansøgte beløb på 45.000 kr. til
afvikling af deres arrangementer. Da der er tale om arrangementer, som er ramt af stigende priser, er der en lille stigning i
det ansøgte beløb for 2023. Tilsvarende blev der givet 19.200 kr. til kulturhusene til teknikerhonorarer i forbindelse med
arrangementerne. I alt blev den samlede udgift på 64.200 kr. i 2022 imødekommet af Kulturudvalget.

Økonomiske konsekvenser

Imødekommes ansøgningen fra Brøndby Jazzklub på 50.000 kr. og bevilges der et tilskud på 19.200 kr. til
teknikerhonorarer, foreslås udgifterne afholdt fra kontoen til Tilskud til Kulturelle arrangementer.



Såfremt den samlede udgift på 69.200 kr. imødekommes vil der være 198.958 kr. tilbage på kontoen til Tilskud til
kulturelle arrangementer.

 

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

Ansøgning med bemærkninger til Budget 2023

Budget 2023

Regnskab 2022



Punkt 111: Beslutning om deltagelse ved KL's Kultur- og Fritidskonference
2023

S2022-47881

Resume

Kommunernes Landsforening (KL) afholder den 23.-24. maj 2023 KL's Kultur- og Fritidskonference i København med
temaet "Kultur, fritid og idræt - en del af løsningen".

Til denne konference har KL valgt et politisk fokus rettet mod politikere i kommunale kultur- og fritidsudvalg. Det skal
besluttes, hvorvidt udvalget deltager i konferencen. 

 

Sagen behandles i Kulturudvalget og Idræts- og Fritidsudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at det besluttes, hvorvidt udvalget deltager, og
2. at eventuelle udgifter ved deltagelse afholdes af borgmesterens repræsentationskonto.

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidskonferencen er KL's store kommunalpolitiske konference på kultur- og fritidsområdet, som afholdes
årligt. Målgruppen er politikere og embedsfolk fra kommunerne, repræsentanter fra kultur- og fritidslivets institutioner,
foreninger og organisationer og øvrige interesserede.

Tema for konferencen i 2023
Med udgangspunkt i temaet "Kultur, fritid og idræt - en del af løsning" sætter konferencen fokus på, hvordan
kommunerne kan arbejde med kultur, fritid og idræt for alle og med bæredygtighed ift. kultur- og fritidsområdet.
Konferencen kommer til at centrere sig om politiske drøftelser, faglige oplæg, debatter og samtaler om, hvordan kultur,
fritid og idræt kan være med til at løsne op for de komplicerede problemstillinger, kommunerne står overfor.

 

Programmets indhold vil blandt andet tage udgangspunkt i den stigende mistrivsel hos børn og unge, klima, demografisk
udvikling og en velfærdsstat under pres, herunder hvordan kultur- og fritidslivet kan være med til at adressere disse
udfordringer ved at understøtte en positiv udvikling gennem den lokale sammenhængskraft og meningsfulde fællesskaber.
Dette er temaer, der også kunne være relevante ift. arbejdet med udmøntningen af den nye kommende kulturpolitiks
indsatsområder.

 

Forvaltningen gør opmærksom på, at der er udvalgsmøde d. 24. maj. Der vil dog stadigvæk være mulighed for at deltage
på konferencens første dag d. 23. maj. På konferencens første dag er der program hele dagen, der tager udgangspunkt i
temaet "Kultur, Idræt og Fritid for alle". Programmet vil både indeholde oplæg, faglige og politiske debatter samt
temasessioner, hvor der er mulighed for at komme dybere ned i et emne i relation til dagens tema.

 

Der forelægger på nuværende tidspunkt ikke et endeligt program for konferencen.

Der er i udgangspunktet ikke indtænkt overnatning, da konferencen foregår i København. 

Økonomiske konsekvenser

Prisen pr. deltager er 3.495 kr. + moms, inklusiv middag. Såfremt der er udvalgsmedlemmer, der ønsker at deltage,
foreslås udgiften afholdt af borgmesterens repræsentationskonto.



Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag
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Punkt 112: Beslutning om deltagelse i Det internationale
børnekulturtopmøde i København

S2023-812

Resume

Det internationale børnekulturtopmøde CHILDREN NEED ARTS - GLOBAL SUMMIT afvikles d. 8.-9. maj 2023, i
Skuespilhuset - Det Kgl. Teater, Tivoli og Axelborg i København. Det skal besluttes, om udvalget eller
udvalgsmedlemmer deltager i konferencen.

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller, 

1. at det besluttes, hvorvidt udvalget eller enkelte udvalgsmedlemmer deltager, og
2. at eventuelle udgifter ved deltagelse afholdes af Kulturudvalgets budget.

Sagsfremstilling

Det internationale børnekulturtopmøde CHILDREN NEED ARTS - GLOBAL SUMMIT arrangeres af "Barndrømmen &
Children need arts" og afvikles d. 8.-9. maj 2023 i hhv. Skuespilhuset - Det Kgl. Teater, Tivoli og Axelborg i København.
På børnekulturtopmødet vil førende internationale keynote-speakers og case presenters sætte fokus på kunstens og
kulturens værdiskabelse for børn og samfund. I 2023 omhandler temaet den store mistrivsel og ensomhed, som præger en
stor procentdel af samfundets børn og unge, og hvad kunstens og kulturens rolle er til løsninger af problemet.

 

Deltagerne præsenteres for den nyeste internationale viden på feltet og inspirerende cases gennemgås med udgangspunkt
i, hvordan vi som samfund omsætter viden og erfaringer til helhedsorienterede og fremtidsrettede kulturindsatser fra det
tidlige børneliv og til ungdomsårene.

 

Vedhæftet denne sag er den informationsfolder, forvaltningen har fået tilsendt fra arrangøren bag konferencen samt
program for konferencen.

Der er i udgangspunktet ikke indtænkt overnatning, da konferencen foregår i København. 

Økonomiske konsekvenser

Prisen pr. deltager for begge dage er 2.490 kr. Ønsker man kun at deltage én dag, er prisen pr. deltager for dag 1: 1.950 kr.
og/eller dag 2: 1.150 kr. 

Såfremt der er udvalgsmedlemmer, der ønsker at deltage i konferencen, foreslås udgiften afholdt af Kulturudvalgets
centrale pulje.

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

Program_Det internationale børnekulturtopmøde i København

Børnekulturtopmødet Children Need Arts - Global Summit 8. -9. maj 2023 i København



Punkt 113: Orientering om efterretningssager

S2023-653

Resume

Til orientering fremlægges følgende sag til efterretning:

1. Nyhedsbrev for kultur, idræt og fritid - januar 2023

 

Forvaltningen foreslår, at orienteringen tages til efterretning.

 

Sagen behandles i Kulturudvalget.

 

Indstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen indstiller,

1. at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Børne-, Kultur- og Idrætsforvaltningen fremlægger følgende sag til efterretning:

1. Nyhedsbrev for kultur, idræt og fritid - januar 2023

 

Nyhedsbrevet indeholder bl.a. "Ny kulturpolitik i høring".

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen bemærkninger

Beslutning

Indstillingen tiltrædes.

Bilag

Nyhedsbrev for Kultur, Idræt og Fritid - januar 2023



Punkt 114: Meddelelser

S2021-75437

Indstilling

.

Beslutning

Ingen



Punkt 115: Emner til næste møde

S2021-75437

Indstilling

.

Beslutning

Ingen



Punkt 116: Godkendelse af beslutningsprotokol

S2021-75437

Indstilling

Kulturudvalget skal godkende beslutningsprotokollen, når den mundligt er blevet læst højt på mødet.

 

For at godkende beslutningsprotokollen skal hvert medlem underskrive ved at trykke på Godkend.

Beslutning

Godkendt
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